SEDE

SAVONA

SAVONA

SAVONA

SAVONA

SAVONA

SAVONA

ALBENGA

ALBENGA E FINALE L.
CAIRO M.TTE

progetti interni
TITOLO

BANCA DELLE TRADIZIONI

LABORATORIO DI CERAMICA

PARTECIPAZIONE CONCORSO LETTERARIO BONINO

INCONTRI ANPI ISREC- LE BOMBE DEL 74

USCITE SUI LUOGHI ARTISTICI E STORICI DEL TERRITORIO

LA MIA SCUOLA HA MILLE ORIZZONTI - L'ARTE DEL DOCUMENTARIO

CONSAPEVOLEZZA DEI DIRITTI E DEI DOVERI IN AMBITO LAVORATATIVO

DISEGNO SCIENTIFICO NATURALISTICO

TRASFORMAZIONI E PROSPETTIVE DI LAVORO TRA AMBIENTE NATURALE

E DIGITALE

totali

REFERENTE -DOCENTI COINVOLTI
GHIGLIA - BALLOCCA - FORMISANO
BALLOCCA

PIAZZA -BINA

PIAZZA -BINA - GHIGLIA - BALLOCCA

PIAZZA -BINA - GHIGLIA - BALLOCCA

PIAZZA -BINA
LUPANO

DELLA PERUTA - GRAZIANO
coLomMBO

ore docenza

10
22

40

ore funzionali

15

3
20
40
10
70

166

€262,50
€52,50

€ 700,00
€1.470,00
€ 455,00
€1:225,60

€ 140,00

€ 3.080,00

Altri costi
€ 250,00
€ 150,00
€ 400,00

€ 150,00

474,71

€1.424,71

note

materiale

nel passato la scuola ha dato un contributo (200€) all'associazione
cinema

biglietti musei

COSTI CARICABILI SU PROGETTO PNRR



