

	progetti interni										
SEDE	TITOLO	REFERENTE -DOCENTI COINVOLTI	ore docenza	ore funzionali		Altri costi	note				
SAVONA	BANCA DELLE TRADIZIONI	GHIGLIA - BALLOCCA - FORMISANO		15	€ 262,50						
SAVONA	LABORATORIO DI CERAMICA	BALLOCCA		3	€ 52,50	€ 250,00	materiale				
SAVONA	PARTECIPAZIONE CONCORSO LETTERARIO BONINO	PIAZZA -BINA	10	20	€ 700,00		nel passato la scuola ha dato un contributo (200€) all'associazione				
SAVONA	INCONTRI ANPI ISREC- LE BOMBE DEL 74	PIAZZA -BINA - GHIGLIA - BALLOCCA	22	40	€ 1.470,00	€ 150,00	cinema				
SAVONA	USCITE SUI LUOGHI ARTISTICI E STORICI DEL TERRITORIO	PIAZZA -BINA - GHIGLIA - BALLOCCA	8	10	€ 455,00	€ 400,00	biglietti musei				
SAVONA	LA MIA SCUOLA HA MILLE ORIZZONTI - L'ARTE DEL DOCUMENTARIO	PIAZZA -BINA		70	€ 1.225,00	€ 150,00	COSTI CARICABILI SU PROGETTO PNRR				
ALBENGA	CONSAPEVOLEZZA DEI DIRITTI E DEI DOVERI IN AMBITO LAVORATATIVO	LUPANO									
ALBENGA E FINALE L.	DISEGNO SCIENTIFICO NATURALISTICO	DELLA PERUTA - GRAZIANO		8	€ 140,00	474,71					
CAIRO M.TTE	TRASFORMAZIONI E PROSPETTIVE DI LAVORO TRA AMBIENTE NATURALE E DIGITALE	COLOMBO									
			0								
	totali		40	166	€ 3.080,00	€ 1.424,71					